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1. Om virksomhetsplanen og hvordan den skal leses 

Virksomhetsplanen er Landsmøtets retningslinjer for Press sine 
prioriteringer og overordnede målsettinger for perioden. Den setter et 
minstekrav til hvilke aktiviteter organisasjonens forskjellige organer skal 
gjennomføre. Sentralstyret har hovedansvaret for å legge til rette slik at 
organisasjonen som helhet kan gjennomføre arbeidet lagt frem i 
virksomhetsplanen. For at virksomhetsplanen skal bli godt fulgt opp hele 
året bør virksomhetsplanen diskuteres jevnlig av alle ledd i organisasjonen. 
Alle leddene i organisasjonen har ansvar for å følge opp retningslinjene gitt 
av Landsmøtet i dette dokumentet. Dette inkluderer lokallag, hvor alle 
deres retningslinjer er blitt lagt i en egen seksjon som skal gjøre det lettere 
å forholde seg til dem. 

 

2. Press – Redd Barna Ungdom sin virksomhet 2026/2027 
Press - Redd Barna Ungdom er en medlemsorganisasjon der politisk 
engasjement, samhold og et ønske om en verden fri for 
barnerettighetsbrudd står i fokus. Press skal arbeide for å være en synlig og 
relevant politisk aktør innenfor barnerettigheter. Alle ledd i organisasjonen 
skal lære om de politiske satsningene for perioden og ha et godt nok 
kunnskapsgrunnlag for å kunne formidle disse sakene videre. Det er av 
ytterste viktighet at Press bruker sin slagkraft som den eneste 
ungdomsorganisasjonen som jobber med barnerettigheter til å rekruttere 
flere inn i arbeidet og sikre gjennomslag. 
 

3. Overordnede organisasjonsmål 

Press skal innen utgangen av 2026 ha:  

●​ Minst 10 aktive og selvstendige lokallag  
●​ Opprettet minst et lokallag i Region Sør  
●​ Minst 800 betalende medlemmer  

Press skal innen sommerleir 2027 ha:  

●​ At hvert lokallagsarrangement har i snitt 10 deltagere 
●​ At hvert lokallag har 5 medlemmer som deltar aktivt og 

regelmessig i lokallagsarbeidet 



●​ Minst 10 aktive lokallag  
●​ Tre aktive lokallag i region øst, vest og midt  

Hovedmål for perioden: Press skal fokusere på å gi organisasjonen et 
helhetlig løft ved å fokusere på medlemsaktivitet i lokallag, samt sørge for 
generell kompetanseheving, både organisatorisk og politisk i lokallag og i 
landsstyret. Med økt fokus på medlemspleie i vervearbeidet sikrer vi økt 
kontinuitet og sikkerhet i lokallagene.  
 

4. Politiske hovedsatsningsområder 

Barnekonvensjonen er vår grunnmur, og alle barnerettighetssaker kan 
kommenteres uavhengig om det er i tråd med hovedsatsningene eller 
ikke. Satsningene skal bidra til å sette et fokus for perioden, men skal ikke 
stoppe organisasjonens ledd fra å ta opp aktuelle saker som er i tråd med 
barnekonvensjonens artikler og/eller Press’ politiske plattform. 

Mål: Press skal være en synlig, saklig og utfordrende aktør i saker som 
angår barns rettigheter, både på nasjonalt og lokalt nivå. 
 
4.1 Politiske hovedsatsningsområder for perioden 2026/2027 

●​ Digitale rettigheter 
●​ Rett til utdanning 
●​ Utenforskap 

 
4.2 Hva betyr hovedsatsningene? 

De politiske hovedsatsningsene for perioden legger føringer for hvor 
hovedfokuset for organisasjonens politiske arbeid  skal ligge. Sentralstyret 
og landsstyret er sammen ansvarlige for å lage tydelige målsettinger man 
kan jobbe for å få gjennomslag for, for hver av hovedsatsningene. I løpet av 
perioden skal man ha svart og deltatt på relevante høringer innenfor 
temaene og skolert lokallagene i hovedsatsningene. Ved tvil over hvor man 
skal legge inn flest ressurser skal hovedsatsningene prioriteres over andre 
politiske saker. 

Sentralstyret skal: 

●​ Utarbeide grunnskoleringer for hver av hovedsatsningene, med 
fokus på føringer satt av Landsstyret og Landsmøtet 

●​ Etterstrebe dersom det er relevant for hovedsatsningene å delta på: 
a.​ høringer 
b.​ nettverksmøter 



c.​ innspillsmøter 
d.​ politikermøter 

●​ Kontinuerlig lete etter politiske påvirkningssituasjoner som er tydelig 
i tråd med hovedsatsningene 

●​ ha hatt minst 50 uttalelser i media knyttet til de politiske 
hovedsatsningene 

Landsstyret skal: 

●​ Lage handlingsplan for arbeid med hovedsatsningene, som skal 
være målbar, konkret og skal følges opp 

●​ Vurdere om hovedsatsninger må nedprioriteres til fordel for mer 
kritiske og dagsaktuelle saker 

(Lokallagenes plikter for hovedsatsningene finnes i seksjon 6) 

 
5. Nasjonale arrangementer, skoleringer og aktiviteter 

Nasjonale arrangementer og kampanjer er helt grunnleggende å 
gjennomføre i Press for å skape samhold i hele organisasjonen. Det er hvor 
vi har mulighet til å skape tettere relasjoner, samtidig som vi lærer om 
politikk, organisasjonsdrift og jobber sammen for å ta organisasjonen vår til 
nye høyder. Nasjonale arrangementer skal legge til rette for regionsmøter. 
 
Prioritert liste over nasjonale aktiviteter 

1.​ Sommerleir 
2.​ Gullbarbiekampanjen 
3.​ Helgeseminar i løpet av perioden 
4.​ Minst én lederhelg 
5.​ Nasjonal kampanje i løpet av perioden 

 
Landsstyret har ansvar for å bestemme den tidsmessige plasseringen og 
fokuset for Press sine nasjonale arrangementer og kampanjer. Et foreslått 
årshjul for Press sine nasjonale arrangementer og kampanjer skal vedtas 
på LS01. 
 
Dersom Press ikke skulle få innvilget prosjektmidler slik at det er økonomisk 
uforsvarlig å gjennomføre et arrangement/kampanje, vil denne listen virke som 
en prioriteringsliste for SST til å velge hvilke tilbud som kuttes først. 
 



6. Press på lokalt nivå 
Lokallag er grunnpilaren i alt arbeidet vårt. For at Press skal kunne vokse er 
vi avhengige av å ha sterke lokallag, med engasjerte medlemmer i spissen, 
som tar kampen mot urettferdigheten til sitt lokale område.  
 

Lokallagene er selve grunnsøylen i organisasjonen vår. Press eksisterer ikke 
uten sine lokallag. Tiltakene beskrevet under er for å sørge for at 
lokallagene skal få større slagkraft i politikk i sine lokalmiljøer, som igjen 
bidrar til å styrke Press’ synlighet nasjonalt.  
 
6.1 Lokalpolitisk påvirkning 
Lokallagene skal: 

●​ Finne og arbeide med lokale problemstillinger relatert til Press sine 
hovedsatsninger for perioden 

●​ Kontakte lokale aktører, både i og utenfor Press sin målgruppe, for å 
diskutere barnerettslige problemstillinger 

●​ Aktivt bruke sosiale medier for å synliggjøre lokallagets aktiviteter 
 
6.2 Verving og tilknytningsarbeid 
Lokallagene skal: 

●​ Verve 5 nye medlemmer i løpet av perioden 
●​ Sikre at lokallaget har tilstrekkelig antall medlemmer for å fortsette 

etter periodeslutt, samt godt overlapp og kunnskapsoverføring til det 
nye styret 

●​ Arrangere minst én aktivitet i løpet av perioden med hensikt om å 
verve nye medlemmer 

 

6.3 Lokale aktiviteter  
Lokallagene skal:  

●​ Arrangere minst én lokallagsaktivitet annenhver måned 
●​ Sikre at informasjon om lokallagets aktiviteter er synlig og 

tilgjengelig i nærområdet. 
●​ Arrangere eller delta 2 politiske aktiviteter, med ekstern målgruppe i 

løpet av perioden 
●​ Ta opp organisasjonens grunndokumenter minst en gang i halvåret 

6.4 Annen virksomhet 
Lokallagene skal: 

●​ Opprettholde jevnlig kontakt med faddergruppen sin 
●​ Etterspørre skoleringer fra Landsstyret eller sentralleddet ved behov 



●​ Delta i nasjonale kampanjer 
 

7. Sentrale ledds virksomhet 

7.1 Landsstyret 
Landsstyret er det høyeste organet mellom to landsmøter. Som det 
strategiske styret ansvarlig for å bestemme retning for organisasjonen, og 
fatte vedtak som favner om både det politiske og organisatoriske arbeidet, 
fatter landsstyret avgjørelser på vegne av medlemsmassen. Dette 
medfører blant annet å delta på møter og seminarer, samt holde kontakt 
og følge opp medlemmer og lokallag i hver respektive region. Herunder 
tilfaller følgende oppgaver naturlig til landsstyret. 
 
Landsstyret skal 

●​ Prioritere oppfølging og selvstendiggjøring av eksisterende lokallag 
●​ Lage handlingsplan for hvordan oppfylle strategiens mål om 

selvstendige og kompetente lokallag 
●​ Holde forberedende møter i regionen for Landsmøte-delegasjonen 

 

7.2 Sentralleddet 
Sentralleddet er det arbeidende styret i organisasjonen, og består av 
sentralstyret, arbeidsutvalget, daglig leder og de ansatte. Sentralleddet er 
ansvarlig for den daglige driften av organisasjonen, og sentralstyret er 
øverste ansvarlig for at målene i virksomhetsplanen oppnås. Herunder 
faller følgende oppgaver naturlig til sentralleddet og/eller sentralstyret.  
 
Sentralstyret skal  

●​ Sørge for at landsstyret har den økonomiske, organisatoriske og 
politiske kunnskapen til å utføre sine oppgaver på best mulig måte 

●​ Holde Press relevant i mediebildet ved å utnytte muligheter innenfor 
viktige politiske saker utover hovedsatsningene  

●​ Diskutere virksomhetsplanen, og sørge for at handlingsplanene for 
hovedsatsninger og lokallag blir fulgt opp 

●​ Sikre at medlemstilbudet er relevant og appellerende til våre 
medlemmer 

●​ Aktivt arbeide for at Press skal være en trygg og inkluderende 
organisasjon, bl.a. ved å ta opp trygg-retningslinjene våre på minst et 
sentralstyremøte i halvåret 
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